

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
 Registro de Preços Eletrônico - PE 9/2021-041-PMI

R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.591.019/0001-39 - Endereço: AV ANTONIO MAIA - CEP: 68500005 - UF: PA - Município: - Telefone: (94) 99180-4710

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGULHA PARA COSTURA A MAO, TAMANHO MEDIO	MEDIO	Flying Tiger	150 UN	R\$ 6,90	1.035,00
0002	AGULHA PARA CROCHE N 0,25, COM CABO PLASTICO E PONTA DE METAL.	N 0,25	Flying Tiger	150 UN	R\$ 6,90	1.035,00
0003	AGULHA PARA CROCHE N 0,30 COM CABO DE PLASTICO E PONTA DE METAL.	N 30	Flying Tiger	150 UN	R\$ 6,90	1.035,00
0004	AGULHA PARA CROCHE N 0,25 EM METAL	N 0,25	Flying Tiger	140 UN	R\$ 6,90	966,00
0005	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA N 11,80	N 80/11	Flying Tiger	160 UN	R\$ 6,90	1.104,00
0006	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA N 14	n 14	Flying Tiger	260 UN	R\$ 6,90	1.794,00
0007	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA N 16	n 16	Flying Tiger	240 UN	R\$ 6,90	1.656,00
0008	AGULHA DE CROCHE COM BARBANTE EM METAL COM 9MM.	9mm	Flying Tiger	250 UN	R\$ 6,90	1.725,00
0009	AGULHA DE CROCHE COM BARBANTE N 4, COM CABO DE PLASTICO E PONTA DE METAL.	n 4	Flying Tiger	250 UN	R\$ 8,90	2.225,00
0010	AGULHA PARA MAQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL N 14	n 14	Flying Tiger	250 UN	R\$ 6,90	1.725,00
0011	AGULHA PARA COSTURA RETA INDUSTRIAL N 14, CABO GROSSO/GENERAL -UNIDADE.	n14	Flying Tiger	250 UN	R\$ 7,90	1.975,00
0012	AGULHA PARA CROCHE DE BARBANTE N 3,5, CABO PLASTICO E PONTA DE METAL.	n 3,5	Flying Tiger	250 UN	R\$ 7,90	1.975,00
0013	OLEO PARA LUBRIFICACAO DE MAQUINA DE COSTURA, COM 100ML	100ml	silicone paulista	60 UN	R\$ 24,80	1.488,00
0014	TESOURA PROFISSIONAL PARA COSTURA - TAM. GRANDE	grande	Comace	90 UN	R\$ 62,57	5.631,30
0015	TESOURA PROFISSIONAL PARA COSTURA DE PICOTAR TECIDO	picotar	Comace	60 UN	R\$ 89,00	5.340,00
0016	TECIDO ALGODAO CRU 1 POR 1,60 M, COMPOSICAO 100% ALGODAO	algodão cru	são geraldo	750 M	R\$ 14,80	11.100,00
0017	ALGODAOZINHO 100% ALGODAO,1,60 LARGURA C/ 150 FIOS	algodãozinho	são geraldo	750 M	R\$ 14,80	11.100,00
0018	TECIDO BRIM, COR AZUL ANIL, 150 FIOS - CP, 1,60 LARGURA	azul anil	santanense	750 M	R\$ 22,90	17.175,00
0019	TECIDO BRIM, COR CINZA,150 FIOS - CP, 1,60 LARGURA	cinza	Santanense	750 M	R\$ 22,80	17.100,00
0020	TECIDO BRIM, COR VERDE BANDEIRA,150 FIOS CP, 1,60 DE LARGURA	verde bandeira	Santanense	750 M	R\$ 24,80	18.600,00
0021	TECIDO BRIM ESTAMPADO COM ESTAMPAS CLARAS DIVERSAS, 150 FIOS 1,60 MT. DE LARGURA	estampado	são geraldo	750 M	R\$ 27,23	20.422,50
0022	TECIDO PERCAL AZUL CLARO, 150 FIOS, 1,60 LARGURA	azul claro	são geraldo	750 UN	R\$ 25,57	19.177,50
0023	TECIDO PERCAL BRANCO, 150 FIOS, 1,60 LARGURA	branco	são geraldo	750 M	R\$ 25,57	19.177,50
0024	TECIDO PERCAL VERDE CLARO, 150 FIOS, 1,60 LARGURA	verde claro	são geraldo	750 M	R\$ 25,57	19.177,50
0025	TECIDO POPELINE ESTAMPADO COR CLARO ADULTO,150 FIOS,100% ALGODAO X 1,60MT ALTURA	estampado	são geraldo	750 M	R\$ 25,57	19.177,50
0026	TECIDO POPELINE ESTAMPADO, COR CLARO INFANTIL, 150 FIOS, 1,60 LARGURA	estampado	são geraldo	750 M	R\$ 25,57	19.177,50
0027	TECIDO POPELINE AZUL ANIL, 150 FIOS, 1,60 LARGURA	azul anil	são geraldo	750 M	R\$ 25,57	19.177,50
0028	TECIDO EM ALGODAO LISO 1 POR 1,60MT	liso	são geraldo	750 M	R\$ 25,57	19.177,50
0029	TECIDO EM ALGODAO ESTAMPADO 1 POR 1,6MT	estampado	São Geraldo	750 M	R\$ 28,90	21.675,00
0030	TECIDO TIPO RIBANA, ARMACAO CANELADA, MALHA DUPLA	canelada	4K	750 M	R\$ 28,90	21.675,00
0031	TECIDO TIPO ATOALHADO, ARMACAO TEXTIL, COMPOSTO DE 100% ALGODAO	atoalhado	Dohler	750 M	R\$ 15,90	11.925,00



0032	TECIDO FLANELADO COM ESTAMPA INFANTIL, 100% ALGODAO, NA COR CLARA	flanelado	VR	750 M	R\$ 15,57	11.677,50
0033	TECIDO FLANELADO ESTAMPADO 100% ALGODAO- CP.	flanelado	VR	750 M	R\$ 15,57	11.677,50
0034	TECIDO PARA FRALDA, DUPLO, COM ESTAMPAS INFANTIL	estampado	PAPI	750 M	R\$ 11,90	8.925,00
0035	TECIDO GOLBELIN DETROIT VERDE 31, PARA REVESTIMENTO DE ESTOFADOS E CADEIRAS	verde	Microtex	750 M	R\$ 22,23	16.672,50
0036	TECIDO GOBELIN DETROIT, PARA REVESTIMENTO DE CADEIRAS E ESTOFADOS NA COR AZUL 21	azul	Microtex	750 M	R\$ 22,23	16.672,50
0037	TECIDO GOBELIN DETROIT PRETO 50. PARA REVESTIMENTO DE CADEIRAS E ESTOFADOS	preto	Microtex	750 M	R\$ 21,57	16.177,50
0038	TECIDO OXFORD 1,5M DE LARGURA. 100% POLIESTER. COR ROSA PINK	rosa pink	Adar	750 M	R\$ 21,57	16.177,50
0039	TECIDO OXFORD 1,5M DE LARGURA. 100% POLIESTER. COR ROSA CLARO	rosa claro	Adar	750 M	R\$ 22,23	16.672,50
0040	NAPA NA COR MARROM, COMPOSICAO: 70% PLASTICO VINIL CLORÍDRICO E 30% POLIESTER.	marron	Microtex	750 M	R\$ 22,57	16.927,50
0041	PLASTICO TRANSPARENTE COM 1,40MT DE LARGURA, COM 0,40MM DE ESPESSURA.	transparente	Microtex	750 M	R\$ 28,50	21.375,00
0042	CANETA PARA TECIDO, COR AZUL.	azul	Acrylex	170 UN	R\$ 12,90	2.193,00
0043	CANETA PARA TECIDO, COR PRETO	preto	Acrylex	170 UN	R\$ 12,90	2.193,00
0044	CANETA PARA TECIDO, COR VERDE	verde	Acrylex	170 UN	R\$ 12,90	2.193,00
0045	CANETA PARA TECIDO, COR VERMELHO	vermelho	Acrylex	170 UN	R\$ 12,90	2.193,00
0046	TINTA PARA TECIDO C/ 250 ML, COR AZUL CELESTE	azul celeste	Acrylex	210 UN	R\$ 22,23	4.668,30
0047	TINTA PARA TECIDO C/ 250 ML, COR BRANCO.	branco	Acrylex	210 UN	R\$ 22,23	4.668,30
0048	TINTA PARA TECIDO C/ 250 ML, COR PRETO.	preto	Acrylex	210 UN	R\$ 22,23	4.668,30
0049	TINTA PARA TECIDO C/ 250 ML, COR VERDE BANDEIRA	verde bandeira	Acrylex	210 UN	R\$ 22,23	4.668,30
0050	TINTA PARA TECIDO C/ 250 ML, COR VERMELHO FOGO.	vermelho	Acrylex	210 UN	R\$ 22,23	4.668,30
0051	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 6.	n6	Acrylex	210 UN	R\$ 12,57	2.639,70
0052	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N 8	n8	Acrylex	210 UN	R\$ 12,57	2.639,70
0053	ELASTICO COM 1CM DE ESPESSURA, ROLO COM 10 METROS NA COR CRU.	1cm	Zanotti	40 PÇ	R\$ 26,90	1.076,00
0054	ELASTICO COM 3CM DE ESPESSURA, ROLO COM 10 METROS NA COR CRU.	3cm	Zanotti	40 PÇ	R\$ 36,90	1.476,00
0055	ELASTICO COM 4CM DE ESPESSURA, ROLO COM 10 METROS NA COR CRU.	4cm	Zanotti	40 PÇ	R\$ 40,23	1.609,20
0056	FELTRO ESTAMPADO, 100% POLIESTER, 1,40M DE LARGURA. PECA COM 10 METROS	estampado	Santa fé	40 PÇ	R\$ 299,67	11.986,80
0057	FELTRO VERDE ESCURO, 100% POLIESTER, 1,40M DE LARGURA. PECA COM 10 METROS	verde escuro	Santa fé	40 PÇ	R\$ 268,00	10.720,00
0058	FITA DE CETIM 100% POLIESTER N 10 COM 30MM, COR VINHO. PECA COM 10 METROS.	n 10	najar	40 PÇ	R\$ 82,27	3.290,80
0059	FITA DE CETIM COM 100% EM POLIESTER, N 05 COM 22MM, NA COR VERDE BANDEIRA 10MT	n5	najar	40 PÇ	R\$ 18,57	742,80
0060	FITA DE CETIM 4MM, COR AZUL, N 05, PECA COM 10 METROS, 100% EM POLIESTER	4mm	najar	40 PÇ	R\$ 17,90	716,00
0061	FITA DE CETIM 100% POLIESTER N 03, COM 15MM, NA COR BRANCO. PECA COM 10METROS	n3	najar	40 PÇ	R\$ 19,23	769,20
0062	FITA DE CETIM N 05 COM 12MM, NA COR VERMELHO. COMP: 100% POLIESTER. PECA 10MT	n5 vermelho	najar	40 PÇ	R\$ 18,90	756,00
0063	FITA DE CETIM N 05 COM 15MM.COMP: 100% POLIESTER NA COR ROSA. PECA COM 10 METRO	n5 rosa	najar	40 PÇ	R\$ 6,50	260,00
0064	FIO PARA COSTURA 100% POLIESTER, 1.200 METROS, COR BRANCO	branco	linhabras	210 UN	R\$ 6,50	1.365,00
0065	FIO PARA COSTURA EM FORMA DE CONE	cone	linhabras	210 RL	R\$ 6,23	1.308,30
0066	FIO PARA COSTURA EM MAQUINA INDUSTRIAL EM FORMA DE CONE	industrial	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0067	BARBANTE COLORIDO - N 06 PESANDO 600 GRAMAS	n6	linhabras	210 RL	R\$ 29,00	6.090,00
0068	FIO DE BARBANTE FELPUDO 200GR.	FELPUDO	linhabras	210 RL	R\$ 29,00	6.090,00
0069	FIO DE BARBANTE CRU 4X 24 1000GRAMAS	CRU	linhabras	210 RL	R\$ 29,00	6.090,00



0070	LINHA PARA CROCHE LISA, EM ALGODAO ROLO COM 125 METROS, COR AMARELO	AMARELO	Bandeirantes	210 RL	R\$ 8,90	1.869,00
0071	LINHA PARA CROCHE LISA EM ALGODAO, COR AZUL, ROLO COM 125 METROS.	AZUL	BANDEIRANTES	210 RL	R\$ 8,90	1.869,00
0072	LINHA PARA CROCHE LISA EM ALGODAO, COR BRANCA. ROLO COM 125 METROS	BRANCA	BANDEIRANTES	210 RL	R\$ 8,90	1.869,00
0073	LINHA PARA CROCHE LISA EM ALGODAO, COR ROSA, ROLO COM 125METROS.	ROSA	BANDEIRANTES	210 RL	R\$ 8,90	1.869,00
0074	LINHA AZUL ANIL 1.200 METROS, 100% POLIESTER.	azul anil	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0075	LINHA AZUL CLARO 1.200 METROS, 100% POLIESTER	AZUL CLARO	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0076	LINHA BRANCA 1.200 METROS, 100% POLIESTER	BRANCA	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0077	LINHA CINZA 1.200 METROS, 100% POLIESTER	cinza	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0078	LINHA VERDE BANDEIRA 1.200 METROS, 100% POLIESTER.	verde bandeira	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0079	LINHA VERDE CLARO 1.200 METROS, 100% POLIESTER.	VERDE CLARO	linhabras	210 RL	R\$ 6,50	1.365,00
0080	TOALHA PARA RECEM-NASCIDO COM CAPUZ 100% ALGODAO	CAPUZ	DOLER	900 UN	R\$ 31,50	28.350,00
0081	TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODAO 0,70X0,50CM CORES DIVERSAS	ROSTO	DOLER	700 UN	R\$ 11,00	7.700,00
0082	TOALHA DE BANHO GRANDE COMPOSICAO 100% ALGODAO	BANHO	DOLER	750 UN	R\$ 26,23	19.672,50
0083	LENCOL BRANCO, SOLTEIRO 100% ALGODAO, 220 X 1,60M COR BRANCO	SOLTEIRO	PROPRIA	900 UN	R\$ 31,90	28.710,00
0084	MANTA COBERTOR PARA FRIO, CASAL, ESTAMPA CLARA, 100% POLIESTER 2.000X 1.60 MT	CASAL	FIBRATEx	640 UN	R\$ 51,90	33.216,00
0085	GUARDANAPO ESTAMPADO (PANO DE PRATO), 100% ALGODAO 40X60	estampado	PROPRIAESTA	500 UN	R\$ 8,90	4.450,00
0086	PANO DE PRATO 48CMX70CM EM ALGODAO (SEM PINTURA)	ALGODAO	PROPRIA	450 UN	R\$ 4,90	2.205,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 701.752,80	

Valor Total: R\$ 701.752,80

